
Achizitie cartuse si consumabile imprimante

I.D.: 102123236

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.730,00 RON - 4.730,00 RON

Descriere: - 2 buc. cartus toner HP057H - pret: 2 x 278 lei = 556 lei; - 2 buc. cartus toner Xerox M118 - pret: 2 x 164 lei = 328 lei; - 2 buc. cartus toner Xerox WC522 - pret: 2 x 267 lei = 534 lei; - 1 buc. cartus toner BTN2920 - pret: 81 lei; - 2 set cerneala pr Epson L3210 - pret: 2 x 136 lei = 272 lei; - 2 set cerneala pr Epson L14150 - pret: 2 x 136 lei = 272 lei; - 5 buc. cartus toner TNP92 - pret: 5 x 226 lei = 1130 lei; - 3 buc. cartus toner Pantum TL411X - pret: 3 x 303 lei = 909 lei; - 4 buc. cartus toner Samsung ProXpress M4075SFR - pret: 4 x 121 lei = 484 lei; - 1 buc. drum unit Samsung ProXpress M4075SFR - pret: 164 lei.
